

---

# hantwerc ApS

**CVR-nr.: 39369885**

Nordre Fasanvej 240 st tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Peter Oliver Dabelsteen Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** hantwerc ApS  
Nordre Fasanvej 240 st tv  
2200 København N

CVR-nr.: 39369885  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter  
Selskabets aktiviteter er tømrer- og murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold  
Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 277.207 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedato  
Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedato.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>-50.609</b>  | <b>685.045</b>  |
| Personaleomkostninger   |      | -269.067        | -898.249        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -36.396         | -36.396         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-356.072</b> | <b>-249.600</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 14.325          | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -11.552         | -10.184         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-353.299</b> | <b>-259.784</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 76.092          | 57.152          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-277.207</b> | <b>-202.632</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                 |
| Overført resultat   |      | -277.207        | -202.632        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-277.207</b> | <b>-202.632</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Produktionsanlæg og maskiner                |      | 145.583        | 181.979        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>145.583</b> | <b>181.979</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>145.583</b> | <b>181.979</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 5.922          | 12.607         |
| Tilgodehavende skat                         |      | 312.246        | 236.154        |
| Andre tilgodehavender                       |      | 2.504          | 2.504          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>320.672</b> | <b>251.265</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 5.100          | 4.907          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>325.772</b> | <b>256.172</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>471.355</b> | <b>438.151</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024             | 2023             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | -958.254         | -681.047         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-908.254</b>  | <b>-631.047</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 206.511          | 159.703          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 1.173.098        | 909.495          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.379.609</b> | <b>1.069.198</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.379.609</b> | <b>1.069.198</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>471.355</b>   | <b>438.151</b>   |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret